
  Votre photo imprimée sur toile

TOILES CARRÉES

20 x 20 cm 22€

30 x 30 cm 36€

40 x 40 cm 50€

50 x 50 cm 62€

60 x 60 cm 73€

70 x 70 cm 105€

80 x 80 cm 110€

90 x 90 cm 114€

TOILES RECTANGULAIRES

20 x 30 cm 27€

30 x 40 cm 43€

40 x 50 cm 52€

40 x 60 cm 59€

50 x 70 cm 64€

60 x 80 cm 100€

60 x 90 cm 105€

90 x 120 cm 132€

2 finitions
possibles :

           option  
sépia gratuite

option noir et blanc gratuite

option pêle-mêle gratuite !

avec cadrage identique* des photos sur toile :
paysage, portrait ou carré

Tarif TTC au 1er juin 2018 (hors frais de retouche photo ou d’effets)

Tranche imprimée Tranche blanche

Livraison sous 7 jours
Scan gratuit - Châssis de 3 cm - Protection UV

à partir de 
     2 photos

*Pour un pêle-mêle avec des photos de cadrages multiples, nous consultez.
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  Vos photos encadrées sous verre !

  Votre coque de téléphone personnalisée!

Photo, cadre carré

20 x 20 cm 35€
40 x 40 cm 63€
60 x 60 cm 90€

Photo, cadre rectangle

20 x 25 cm 43€
20 x 30 cm 49€
40 x 50 cm 71€
40 x 60 cm 77€
60 x 80 cm 105€

4 coloris de 
cadre au choix
noir, blanc, chêne ou 

chêne blanchi

Option : 
passe-partout 

Gratuit !

Tarif TTC au 1er juin 2018 ( hors frais de retouche photo )

Ouvert au public du lundi au vendredi de 9h à 12h30
Sur rendez-vous l’après-midi, de 13h30 à 17h30 sauf vendredi fermeture à 16h15.

Pour Iphone: 4/4s • 5/5s/5se/5c • 6/6s/6+/6s+ • 7/7+ • 8 • X
Pour Samsung : Galaxy S3 • S4 • S4 mini • S5 • S5 mini • S6 •

S6 Edge • S7 • S7 Edge • S8

2 finitions au choix
satinée ou ultra brillante

1 seul prix !

24€ ttc

NOUVEAUX HORAIRES !


